
Unidad de Servicio Civil
Formato para registro de Personal de Honorarios 2004

Encabezado del Archivo

 Dependencia: o Entidad : CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS, A.C.
 Nombre del Proyecto: LICENCIATURAS (ENERO-JUNIO 2004)
 Tiempo de Desarrollo: UN SEMESTRE
 Importe total asignado para contratación de honorarios:  $           508,439.94 
 Recursos Fiscales: Crédito Externo:
 Avance:

Nota: el encabezado del archivo deberá ser llenado en la parte superior izquierda antes del registro de datos.

Registro de datos

RAMO ENTIDAD U_R APEL_PAT APEL_MAT NOMBRE SEXO INI_NOM FECHA_NAC HOMOCLA LUG_CONT INI_CONT FIN_CONT MONTO BM MONTO _M * PTDA FTE_FINAN ACTIVID

ACOSTA AZCON AGUSTIN M AOAA 64/09/25 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
MINOR CAMPA ENRIQUE ELISEO M MICE 66/06/14 PY8 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                     14,326.49  $                    13,610.16 1201 PEF DOCENCIA
SERVIN GONZALEZ MARIA ELISA F SEGE 55/05/18 514 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
DELGADO FUENTES ARTURO M DEFA 730418 QJ0 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
AGISS BITAR FERNANDO M AIBF 70/11/01 8A7 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
GUERRERO GUTIERREZ EDUARDO M GUGE 65/10/28 12A DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
ROZO BERNAL CARLOS ANTONIO M ROBC 45/11/11 8S5 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
LAYNEZ POTISEK JAVIER M LAPJ 59/06/02/ UG0 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                     14,326.49  $                    13,610.16 1201 PEF DOCENCIA
CRUZ ARANDA FERNANDO M CUAF 64/08/29 DQ6 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
BRUNA DEL CAMPO SUSANA F BUCS 44/06/21 E89 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
GRUNSTEIN DICKTER ARTURO M GUDA  58/02/13 T13 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
MARVAN GARDUÑO LUZ MARIA F MAGL 55/06/26 PA0 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
RODRIGUEZ MEDRANO SERGIO LUIS M ROMS 68/11/15 S53 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
GUTIERREZ RAMIREZ JOSE DE JESUS M GURJ 64/07/27 QL8 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
SUAREZ TELLEZ LILIANA F SUTL 71/05/11 EU9 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA

 $                  508,439.94 

*  Especificar AQUÍ que conceptos integran el Monto Neto Mensual:   => PAGOS POR HORAS CLASE, LABORATORIO Y ASESORÍAS EN UNO O MÁS GRUPOS DENTRO DE LOS PROGRAMAS DE LICENCIATURAS

Unidad de Servicio Civil
Formato para registro de Personal de Honorarios 2004

 Dependencia: o Entidad : CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS, A. C. 
 Nombre del Proyecto: LICENCIATURAS (AGOSTO-DICIEMBRE 2004)
 Tiempo de Desarrollo: UN SEMESTRE
 Importe total asignado para contratación de honorarios: 487,578.73$           
 Recursos Fiscales: Crédito Externo:
 Avance:

Nota: el encabezado del archivo deberá ser llenado en la parte superior izquierda antes del registro de datos.

Registro de datos

RAMO ENTIDAD U_R APEL_PAT APEL_MAT NOMBRE SEXO INI_NOM FECHA_NAC HOMOCLA LUG_CONT INI_CONT FIN_CONT MONTO BM MONTO _M * PTDA FTE_FINAN ACTIVID

GROENEWOLD ORTIZ MENA HECTOR MANUEL M GOOH 70/09/21 JL5 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                     14,326.49  $                    13,610.16 1201 PEF DOCENCIA
BRUNA DEL CAMPO SUSANA F BUCS 44/06/21 E89 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
AZUELA DE LA CUEVA ANTONIO M AUCA 510323 KTA DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
GARCIA CASTILLO FRANCISCO M GACF 71/07/03 MH1 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
SALES HEREDIA FRANCISCO JAVIER M SAHF 66/09/03 E1A DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
ACOSTA AZCON AGUSTIN M AOAA 64/09/25 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       4,377.54  $                      4,158.66 1201 PEF DOCENCIA
LAYNEZ POTISEK JAVIER M LAPJ 59/06/02/ UG0 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
RODRIGUEZ MEDRANO SERGIO LUIS M ROMS 68/11/15 S53 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
GUTIERREZ RAMIREZ JOSE DE JESUS M GURJ 64/07/27 QL8 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
SUAREZ TELLEZ LILIANA F SUTL 71/05/11 EU9 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
JIMENEZ ZORRILA PABLO ESTEBAN M JIZP 78/06/15 5QA DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,142.83  $                      6,785.69 1201 PEF DOCENCIA
CONCHA CANTU HUGO ALEJANDRO M COCH 65/03/14 RV6 C 18/08/2004 10/12/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
ORTIZ FLORES JAVIER MIGUEL M OIFJ 55/10/27 7GA DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
RODRIGUEZ FUENTEVILLA EDGAR M ROFE 75/04/20 B64 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA

 $                  487,578.73 

*  Especificar AQUÍ que conceptos integran el Monto Neto Mensual:   => PAGOS POR HORAS CLASE, LABORATORIO Y ASESORÍAS EN UNO O MÁS GRUPOS DENTRO DEL PROGRAMA SEÑALADO

Vo. Bo.
C. P. Magdaleno Díaz Barrios 

Coordinador de Administración y Finanzas
C. P. Pablo Javier Celis García

Contralor Interno
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Unidad de Servicio Civil
Formato para registro de Personal de Honorarios 2004

 Dependencia: o Entidad : CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS, A.C.
 Nombre del Proyecto MAESTRÍAS  (ENERO-JUNIO 2004)
 Tiempo de Desarrollo: UN SEMESTRE
 Importe total asignado para contratación de honorarios: 514,074.55$           
 Recursos Fiscales: Crédito Externo:
 Avance:

Nota: el encabezado del archivo deberá ser llenado en la parte superior izquierda antes del registro de datos.
 

Registro de datos

RAMO ENTIDAD U_R APEL_PAT APEL_MAT NOMBRE SEXO INI_NOM FECHA_NAC HOMOCLA LUG_CONT INI_CONT FIN_CONT MONTO BM MONTO _M * PTDA FTE_FINAN ACTIVID

LABARDINI INZUNZA JUAN BOSCO M LAIJ 60/09/16 MV8 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,957.63  $                      7,559.75 1201 PEF DOCENCIA
PAREDES PÉREZ VÍCTOR RAÚL M PAPV 56/09/26 I93 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                     14,324.96  $                    13,608.71 1201 PEF DOCENCIA
ROBLES MIAJA RAFAEL M ROMR 650607 HJ8 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,957.63  $                      7,559.75 1201 PEF DOCENCIA
LAYNEZ POTISEK JAVIER M LAPJ 59/06/02/ UG0 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
CRUZ ARANDA FERNANDO M CUAF 64/08/29 DQ6 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,957.63  $                      7,559.75 1201 PEF DOCENCIA
LOPEZ AYLLON SERGIO M LOAS 60/10/06 NW6 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                     14,324.96  $                    13,608.71 1201 PEF DOCENCIA
ROZO BERNAL CARLOS ANTONIO M ROBC 45/11/11 8S5 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,957.63  $                      7,559.75 1201 PEF DOCENCIA
SERNA RODRIGUEZ ANA MARIA F SERA 70/01/27 E84 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
ROBLES CONTRERAS GABRIEL M ROCG 68/06/30 423 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                     14,324.96  $                    13,608.71 1201 PEF DOCENCIA
RODRIGUEZ ARANA ALEJANDRO M CUAF 64/08/29 AV5 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
HERNANDEZ ACEVEDO LUIS MARIO M HEAL 67/06/16 PF9 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       7,957.63  $                      7,559.75 1201 PEF DOCENCIA
ROJAS NIETO LUISA BEATRIZ F RONL 49/08/25 GX0 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA
GUTIERREZ RIVAS RODRIGO M GURR 67/04/13 GY4 DF 26/01/2004 04/06/2004  $                       4,376.01  $                      4,157.21 1201 PEF DOCENCIA

$                  514,074.55 

*  Especificar AQUÍ que conceptos integran el Monto Neto Mensual:   => PAGOS POR HORAS CLASE, LABORATORIO Y ASESORÍAS EN UNO O MÁS GRUPOS DENTRO DEL PROGRAMA SEÑALADO

Unidad de Servicio Civil
Formato para registro de Personal de Honorarios 2004

 Dependencia: o Entidad : CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS, A.C.
 Nombre del Proyecto MAESTRÍAS (AGOSTO-DICIEMBRE 2004)
 Tiempo de Desarrollo: UN SEMESTRE
 Importe total asignado para contratación de honorarios:  $           620,018.45 
 Recursos Fiscales: Crédito Externo:
 Avance:

Nota: el encabezado del archivo deberá ser llenado en la parte superior izquierda antes del registro de datos.

Registro de datos

RAMO ENTIDAD U_R APEL_PAT APEL_MAT NOMBRE SEXO INI_NOM FECHA_NAC HOMOCLA LUG_CONT INI_CONT FIN_CONT MONTO BM MONTO _M * PTDA FTE_FINAN ACTIVID

PORTILLA GOMEZ JUAN MANUEL M POGJ 54/10/28 DW8 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                     14,326.49  $                    13,610.16 1201 PEF DOCENCIA
SERNA RODRIGUEZ ANA MARIA F SERA 70/01/27 E84 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
RODRIGUEZ MEDRANO SERGIO LUIS M ROMS 68/11/15 S53 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
FERNANDEZ MARTINEZ FELIX M FEMF 74/11/20 66A DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       4,377.54  $                      4,158.66 1201 PEF DOCENCIA
ORTEGA CUENCA PEDRO M OECP 52/05/20 5U4 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                     14,326.49  $                    13,610.16 1201 PEF DOCENCIA
GAYTAN CABRERA DAVID M GACD 68/07/04 QG1 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                     14,326.49  $                    13,610.16 1201 PEF DOCENCIA
BUENDIA LAREDO JORGE M BULJ 65/09/11 R6A DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
ABUNDIS LUNA FRANCISCO M AULF 65/05/25 BB8 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       4,377.54  $                      4,158.66 1201 PEF DOCENCIA
SANDOVAL SAAVEDRA ROGELIO M SASR 74/09/14 P68 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
GARCIA CASTILLO JESUS EDUARDO M GACJ 71/09/29 V15 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       4,377.54  $                      4,158.66 1201 PEF DOCENCIA
PAREDES PEREZ VÍCTOR RAÚL M PAPV 56/09/26 I93 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
ORTIZ BUENO ANDRES M OIBA 63/07/15 IFA DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       4,377.54  $                      4,158.66 1201 PEF DOCENCIA
FOSTER DORNBERG RAND FOSTER M FODR 44/11/17 P24 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                     14,326.49  $                    13,610.16 1201 PEF DOCENCIA
ROJAS NIETO LUISA BEATRIZ F RONL 49/08/25 GX0 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA
RAPHAEL DE LA MADRID RICARDO M RAMR 68/01/04 TS4 DF 18/08/2004 10/12/2004  $                       7,959.16  $                      7,561.20 1201 PEF DOCENCIA

$                  620,018.45 

*  Especificar AQUÍ que conceptos integran el Monto Neto Mensual:   => PAGOS POR HORAS CLASE, LABORATORIO Y ASESORÍAS EN UNO O MÁS GRUPOS DENTRO DEL PROGRAMA SEÑALADO

Vo. Bo.
C. P. Magdaleno Díaz Barrios 

Coordinador de Administración y Finanzas
C. P. Pablo Javier Celis García

Contralor Interno

 



Unidad de Servicio Civil

Formato para registro de Personal de Honorarios 2004

 Dependencia: o Entidad : CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS, A.C.
 Nombre del Proyecto CURSOS ESPECIALES COMPLEMENTARIOS A LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE LOS ALUMNOS
 Tiempo de Desarrollo: DURANTE EL TRANSCURSO DE LOS DOS SEMESTRES Y CURSO PROPEDÉUTICO
 Importe total asignado para contratación de honorarios:  $        1,469,223.68 
 Recursos Fiscales: Crédito Externo:
 Avance:

Nota: el encabezado del archivo deberá ser llenado en la parte superior izquierda antes del registro de datos.
Registro de datos

RAMO ENTIDAD U_R APEL_PAT APEL_MAT NOMBRE SEXO INI_NOM FECHA_NAC HOMOCLA LUG_CONT INI_CONT FIN_CONT MONTO BM MONTO _M * PTDA FTE_FINAN ACTIVID

FUENTES NIEVA RICARDO RIVELINO M FUNR 75/10/03 LA4 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       5,978.92  $                      5,679.97 1201 PEF DOCENCIA
TURQUIE RAIJMAN JESSICA LILLY F TURJ 73/07/30 QE5 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       5,978.92  $                      5,679.97 1201 PEF DOCENCIA
ORTOÑO MOJICA CRISTINA F OUMC 71/07/18 SR1 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       6,643.26  $                      6,311.10 1201 PEF DOCENCIA
RODRIGUEZ ARANA ALEJANDRO M CUAF 64/08/29 AV5 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       6,643.26  $                      6,311.10 1201 PEF DOCENCIA
CASTAÑEDA SABIDO ALEJANDRO M CASA 57/10/20 CD5 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       7,971.92  $                      7,573.32 1201 PEF DOCENCIA
LUNA MARTINEZ SERGIO ALEJANDRO M LUMS 64/10/22 UE6 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       7,971.92  $                      7,573.32 1201 PEF DOCENCIA
LAINEZ POTISEK JAVIER M LAPJ 59/06/02 UG0 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                     10,629.22  $                    10,097.76 1201 PEF DOCENCIA
GARCIA CHAVEZ ALONSO M GACA 61/06/27 385 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                     10,629.22  $                    10,097.76 1201 PEF DOCENCIA
MORENO MACIAS HORTENCIA F MOMH 63/10/28 326 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       7,971.92  $                      7,573.32 1201 PEF DOCENCIA
PURON CID GABRIEL M PUCG 71/11/28 1F2 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                     10,629.22  $                    10,097.76 1201 PEF DOCENCIA
PAREDES PEREZ VICTOR RAUL M PAPU 56/09/26 I93 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       7,971.92  $                      7,573.32 1201 PEF DOCENCIA
ANDRADE CASTRO MANUEL DONACIANO M AACM 57/11/21 635 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                     10,629.22  $                    10,097.76 1201 PEF DOCENCIA
SANCHEZ GARZA DEYANIRA DOLORES F SAGD 52/04/04 G06 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                     10,629.22  $                    10,097.76 1201 PEF DOCENCIA
ORTIZ BUENO ANDRES M OIBA 63/07/15 IFA DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       7,971.92  $                      7,573.32 1201 PEF DOCENCIA
SERVIN GONZALEZ MARIA  ELISA F SEGE 55/05/18 514 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                     10,629.22  $                    10,097.76 1201 PEF DOCENCIA

 $               1,469,223.68 

*  Especificar AQUÍ que conceptos integran el Monto Neto Mensual:   => PAGOS POR HORAS CLASE DE CURSOS EXTRACURRICULARES

Unidad de Servicio Civil
Formato para registro de Personal de Honorarios 2004

 Dependencia: o Entidad : CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS, A.C.
 Nombre del Proyecto CURSOS PROPEDEUTICOS PARA INGRESO A LICENCIATURAS Y MAESTRÍAS Y ACTIVIDADES DE APOYO A ÉSTOS
 Tiempo de Desarrollo: DOS MESES
 Importe total asignado para contratación de honorarios: 247,031.54$           
 Recursos Fiscales: Crédito Externo:
 Avance:

 
Nota: el encabezado del archivo deberá ser llenado en la parte superior izquierda antes del registro de datos.
Registro de datos

RAMO ENTIDAD U_R APEL_PAT APEL_MAT NOMBRE SEXO INI_NOM FECHA_NAC HOMOCLA LUG_CONT INI_CONT FIN_CONT MONTO BM MONTO _M * PTDA FTE_FINAN ACTIVID

AZAR MANZUR CARLOS EDUARDO M AAMC 70/03/09 JE0 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                     14,285.67  $                    13,571.39 1201 PEF DOCENCIA
MADERO SUAREZ DAVID M MASD 68/01/20 1P1 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                     14,285.67  $                    13,571.39 1201 PEF DOCENCIA
RODRIGUEZ MEDRANO SERGIO LUIS M ROMS 68/11/15 S53 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                     14,285.67  $                    13,571.39 1201 PEF DOCENCIA
ARRIETA VERA JAIME LORENZO M AIVJ 56/08/17 PE9 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                     14,285.67  $                    13,571.38 1201 PEF DOCENCIA
CRUZ ARANA FERNADO M CUAF 64/08/29 DQ6 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                       7,150.80  $                      6,793.26 1201 PEF DOCENCIA
LAYNEZ POTISEK JAVIER M LAPJ 59/06/02 UG0 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                       7,142.83  $                      6,785.69 1201 PEF DOCENCIA
ORTIZ BOLAÑOS ALBERTO M OIBA 75/10/18 SK9 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                       7,142.83  $                      6,785.69 1201 PEF DOCENCIA
ABUNDIS LUNA FRANCISCO M AULF 65/05/25 BB8 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                       8,931.86  $                      8,485.27 1201 PEF DOCENCIA
MARVAN GARDUÑO LUZ MARIA F MAGL 55/06/26 PA0 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                       8,931.86  $                      8,485.27 1201 PEF DOCENCIA
MARTINEZ SIERRA GUSTAVO M MASG 73/08/08 KC8 DF 01/06/2004 30/07/2004  $                       8,931.86  $                      8,485.27 1201 PEF DOCENCIA
BUENDIA LAREDO JORGE M BULJ 65/09/11 R6A DF 01/06/2004 30/07/2004  $                       8,931.86  $                      8,485.27 1201 PEF DOCENCIA
MARTINEZ MARTINEZ GILBERTO M MAMG 54/09/07 K82 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       6,643.26  $                      6,311.10 1201 PEF DOCENCIA
SANCHEZ FLORES MONICA JUDITH F SAFM 69/09/10 G58 DF 01/01/2004 31/12/2004  $                       5,500.62  $                      5,225.59 1201 PEF GESTORÍA

 $                  247,031.54 

*  Especificar AQUÍ que conceptos integran el Monto Neto Mensual:   => PAGOS POR HORAS CLASE, LABORATORIO Y ASESORÍAS EN UNO O MÁS GRUPOS DENTRO DEL PROGRAMA SEÑALADO  
 

3,846,366.89                  
 
 

C. P. Magdaleno Díaz Barrios 
Coordinador de Administración y Finanzas

C. P. Pablo Javier Celis García
Vo. Bo.

Contralor Interno

 


